
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/79/2013 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Ząbkowice 

Śląskie  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLVI/69/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 4178) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się § 2 ust. 2 niniejszej uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2. Deklarację składa w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich:  

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu 

Miejskiego w Ząbkowicach Śl.”.  

1) osobiście lub pocztą;  

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu 

Miejskiego w Ząbkowicach Śl.”. 

2. Dodaje się w § 2 ust.3, o następującej treści: 

„ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1. Format elektroniczny deklaracji określa się jako format danych – PDF zgodnie ze wzorem formularza 

elektronicznego umieszczonym na Platformie Usług Administracji Publicznej zwanej „ePUAP” (załącznik nr 

2). Dopuszcza się również stosowanie pozostałych formatów wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, 

doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów, kopii dokumentów 

elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 206, poz. 1216) 

2. Deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

zwanej „ePUAP”, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (http) szyfrowanego przy użyciu 

protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL).  

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określony jest w załączniku nr 3.  

4. Deklaracje opatrywane są:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2013 r.

Poz. 5009



a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (tj. 

Dz. U. z 2013, poz.262) 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2013, poz. 235). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5009



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/79/2013 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5009



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/79/2013 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5009


		2013-09-18T13:37:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




